
OPIS

PP Level MINI to linia wsporników do montażu podłóg podniesionych wykonanych z płytek ceramicznych z
fugą o szerokości 4 mm na dowolnej powierzchni.

PP Level MINI umożliwia punktową naprawę hydroizolacji znajdującej się pod ułożoną płytką na
wspornikach bez konieczności naprawy całego tarasu/balkonu.
PP Level MINI to idealne rozwiązanie na tarasy, plaże przybasenowe, alejki dla pieszych i dachy zielone.

MATERIAŁY

PP

Polipropylen w kolorze czarnym, odporny na roztwory kwasów i zasad oraz na czynniki atmosferyczne.

Klasa reakcji na ogień E.
Temperatura pracy od -40°C do +75°C.
Właściwości mechaniczne pozostają niezmienione w miarę upływu czasu.

MONTAŻ 

Montaż odbywa się na sucho, bez użycia kleju i innych elementów mocujących.

PIELĘGNACJA I KONSERWACJA

Pielęgnacja i konserwacja materiałów użytych do wykonania profili są ściśle związane z rodzajem
zastosowanego stopu i/lub wykończenia.

Poniższe instrukcje opisują czynności, jakim należy poddać profil, aby przywrócić mu wygląd jak najbliższy
oryginalnemu.
Ich celem jest przedstawienie wszystkich ogólnych zaleceń, które mogą służyć jako wytyczne w zakresie
doboru czasu i metod czyszczenia, należy je jednak koniecznie zweryfikować dla każdego konkretnego

przypadku. 
Należy podkreślić, że dla każdego produktu, na każdym etapie jego okresu eksploatacyjnego już od momentu
jego ułożenia określone są konkretne specyfikacje.

PP and TPE

Nie wymagają specjalnej konserwacji. 

PP LEVEL MINI

Wsporniki do podłóg podniesionych



POSTĘPOWANIE W PRZYPADKU POŻARU

W przypadku pożaru gasić produktami chemicznymi, suchym piaskiem lub stałymi substancjami
gaśniczymi.

UWAGI 

Z omawianymi profilami należy obchodzić się ostrożnie, pamiętając o stosowaniu odpowiednich rękawic, aby
zapobiec urazom takim jak skaleczenia dłoni.
Niniejsze pouczenia i zalecenia, chociaż zgodne z naszym doświadczeniem, należy traktować wyłącznie jako

orientacyjne i wymagające potwierdzenia poprzez wielokrotne zastosowanie ich w praktyce.
Profilpas nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody na osobach lub mieniu wynikające z
niewłaściwego użytkowania produktu.

Użytkownik jest zobowiązany do określenia, czy produkt nadaje się do użytku i ponosi wszelką
odpowiedzialność za niewłaściwy montaż materiału.
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione.

.


